
TARIFS 
CENTRE SOCIOCULTUREL 
ANDRÉ MALRAUX
Applicables au 1er septembre 2024

Associations 
Mehunoises

Particuliers 
Mehunois

Hors commune Ou utilisation 
commerciale

Grande Salle
Frais fixes à la demi-journée 

(fluides, frais de fonctionnement)
26,46 € 30,37 € 34,72 €

Frais fixes à la journée  
(fluides, frais de fonctionnement)

 52,92 € 60,73 € 69,43 €

Location demi-journée 110,25 € 185,54 € 381,99 €

Location journée 242,55 € 359,84 € 740,88 €

Chauffage (hiver) demi-journée 19,85 € 23,63 € 24,32 €

Chauffage (hiver) journée 39,69 € 47,25 € 48,64 €

Sono 0,00 € 28,14 € 28,98 €

Spot 0,00 € 50,61 € 52,08 €

Salle Club
Frais fixes à la demi-journée 

(fluides, frais de fonctionnement)
9,93 € 13,48 € 17,39 €

Frais fixes à la journée  
(fluides, frais de fonctionnement)

19,85 € 26,96 € 34,78 €

Location demi-journée 93,71 € 123,69 € 254,73 €

Location journée 159,86 € 281,19 € 578,87 €

Chauffage (hiver) demi-journée 13,23 € 16,89 € 17,39 €

Chauffage (hiver) journée 26,46 € 33,77 € 34,78 €

Cuisine
Location demi-journée 33,08 € 39,38 € 46,31 €

Location journée 66,15 € 73,08 € 81,06 €

Totalité
Frais fixes à la demi-journée 

(fluides, frais de fonctionnement)
33,08 € 37,11 € 41,71 €

Frais fixes à la journée  
(fluides, frais de fonctionnement)

66,15 € 74,21 € 83,41 €

Location demi-journée 154,35 € 247,38 € 509,36 €

Location journée 319,73 € 500,43 € 1030,26 €

Chauffage (hiver) demi-journée 26,46 € 31,69 € 32,64 €

Chauffage (hiver) journée 52,92 € 63,38 € 65,27 €

Sono 0,00 € 28,14 € 28,98 €

Spot 0,00 € 50,61 € 52,08 €

Montant des cautions
Salle Club 500,00 €

Grande salle 500,00 €

Ensemble des locaux 500,00 €

Caution ménage 250,00 €

Conformément à la délibération 083/2024 du 25 juin 2024, les règles de gratuité 
et de réductions sont les suivantes :

•	La gratuité est accordée à concurrence d’une journée non fractionnable, par 
an, à toute association mehunoise sous réserve qu’elle réunisse les critères 
d’obtention d’une subvention municipale (association déclarée, détentrice 
d’un numéro INSEE et représentant un intérêt local apprécié par l’examen des 
statuts, du compte rendu financier et du compte rendu d’activité) quel que 
soit le type de manifestation.

•	Les conditions de réduction sont les suivantes : 
•	 en cas d’utilisation sur plusieurs journées consécutives, les tarifs sont 

réduits de 25% à partir de la 2ème journée pleine, hors frais fixes et de 
chauffage ;

•	 le tarif semaine (du lundi au vendredi) est réduit de 30% sauf les jours 
fériés, hors frais fixes et de chauffage ;

•	 les frais fixes et de chauffage sont réduits de moitié pour une utilisation 
à la demi-journée.

Conformément à la décision n°106-2024 du 30 juillet 2024 les tarifs de location 
du centre socioculturel André Malraux sont les suivants :


